(...) **Florentinum** Antonii Magliabecchi non adeo antiquum vocat. **Pithoeano.** codice usus est Iuretus ad Paulinum Petroc. pag. 255.

<sup>188</sup> Cf. ARÉVALO (1792), pp. 20-27.

Así hallamos relacionadas en sendos editores la información dada acerca de estos otros manuscritos:

## REUSCH

11. **Fuldensis**, quem **Ioachimus Zehnerus diligentissime contulit**.

12. **Gandavensis**, quo Theodorus **Poelmannus** usus est. Vid. G. **Fabricius Comment. In Poët. Christ.** p. 76 et nostra haec editio ad III 198 p. 274.

13. **Helmstadiensis**, quem Io. Fabricius, Abbas Coenobii Regio-Lutherani, et pl. cum cura in inspexerunt.

16. **Oxoniensis** Vid. **Spizelius** in sacris Bibl. Arcanis relectis p. 206. add. Th. Iamesii **Catalogus** Universalis Bibliothecae Bodleianae.

19. **Pithoeanus**, cuius meminit **Iuretus ad Paulinum Petrocorium** de vita Martini p. m 255.

20. **Rotthendorphianus** cum editione **basileensi** 1545 f. 8 collatus.

## ARÉVALO

**Fuldensem Joachimus Zehnerus diligentissime contulit**, ut Reuschius testatur. Idem Reuschius codicem **Fuldensis** (...). **Codicis Fuldensis** nonnullae lectiones a Zehnero exscriptae usui fuerunt eidem Omeisio.

De codice ms. **Gandavensi**, quocum collatus est Iuvenus a **Poelmanno**, consule num. 70. **Fabricius in Comm. Poetar. Christ.** verbo *Debilis* duos codices mss. laudat Gandavensem et Mersburgicum. (...)Poelmannus in sua editione, quam referam num. 70, usus videtur codice ms. qui fuit bibliothecae **Gandavensis**.

Saubertus plurimas varias lectiones ex optima membrana **Helmstadiensi** collegerat, quibus usus est Omeisius n. 51 et 60 laudandus.

**Oxoniensis** codex, quem ex **Spizello** indicat Reuschius, fortasse aliquis horum est, qui hoc **catalogo** referuntur.

Idem Reuschius codicem Florentinum Antonii Magliabecchi non adeo antiquum vocat. **Pithoeano** codice usus est **Iuretus ad Paulinum Petroc. pag. 255**

Cum codice **Rottendorphii** collata est editio **Basileensis** anni 1545, de qua numer. 74.

Con relación al manuscrito Trenchiniensis Reusch aportaba una información que Arévalo con leves variantes retomará.

## REUSCH

**Trenchiniensi** papyraceus monachalibus litteris. Possedit illum Joannes Hadikius, Ministeri ecclesiatici ibidem Senior: cuius apografton benevole nobiscum communicavit nobilissimus Dan. Guil. Mollerus: sed uti ex crebriori eius usu sumus edocti, tyrannidem glossatoris passus est: hinc ei uti et in Historia ecclesiastica Nicephoro, soli nunquam credidimus, cum plures lectiones variantes ex ingenio alterius intruserat cuiusdam sint, v. g., ubi Iuvenus voce antiqua *plebes* usus